CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  (9C /2015

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Luiza
Amélia Barbosa Simões, o Vereador que a esta subscreve, nos
termos regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja feita a limpeza do Ribeirão localizado
no Distrito de Correntinho, próximo a comunidade do Sapé.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradore s da referida localidad
mau cheiro que tem causado muito transtornos a todos.

reador

Sala das Sessões, 15 de junho de 2015.

e, que reclamam do

.d per

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: (33) 3421-2870